

kord puidukaitsekrundiga, kandes vahendit pinnale pintsliga nii, et aluspind jääb küllastunud.

Eriti hoolikalt töödelda puitlaudise otsi.

Puidu kaitsekrundiga töötlemine tagab puitu hoidvate toimeainete imendumise sügavale selle pinda. Nii hoitakse ära hilisemad puidukahjustused, mida võivad tekitada UV-kiirgus, hallitusseened, puidukahjurid ja agressiivne keskkond.

Värvimise ja värvi kuivamise ajal vältida mustuse, niiskuse, putukate jms sattumist pinnale.

Enne kruntimist veenduda, et immutatud pind on korralikult kuivanud.

Puitpinnad kruntida ühe kihiga.

Kruntvärvi kasutamine tugevdab pinna niiskusbarjääri, tõhustab kaitset seenhaiguste vastu ning moodustab sobiliku aluspinna kattevärvile.

Puitpinna kruntimine ja immutamine tuleks teha võimalikult varakult enne puidu jätmist ilmastiku meeleva.

28

päeva peavad betoon- ja krohvitud pinnad enne värvimist kuivama.

2. MINERAALPINNAD ETTEVALMISTUS:

Aluspind olgu kuiv ja puhas, vaba sooladest, vetikatest ja samblikest.

Uued betoon- ja krohvitud pinnad peavad olema kuivanud umbes 28 päeva ehk saavutanud ettenähtud värvimiseelised omadused.

Ilm olgu kuiv ja kergelt pilves, et pinnale ei langeks liiga palju otsesest päikesevalgust.

Värvimisele ja värvi kuivamisele kulub aeg planeerida päeva keskele, et protsessi ei segaks hommikune ega ka õhtune udukaste.

Soovitav õhu- ja pinnatem-

peratuur värvi pealekandmise ja kuivamise ajal on 5-30 kraadi, kõige parem, kui sooja on 18 kraadi. Suhteline õhuniiskus jäägu alla 80%.

Harjata pind mustusest või muudest lahtistest osakestest puhtaks, kasutades terasharja või survepesurit.

Hallitus, vetikad ja samblik eemaldada pestes, loputada ja lasta kuivada.

Parandada võimalikud praod, mörad või muud kahjustused sobiliku täitesegu või pahtliga. Väikeste pragudega pinda võib tugevdada armeerimiskangaga.

VÄRVIMINE:

Mineraalpindadele mõeldud värvide kaitseomadused üldjoontes kattuvad, kuid igas tootes on teatud funktsioonidele pööratud rohkem tähelepanu.

3. TERAS- JA TSINKPINNAD ETTEVALMISTUS:

Puhastada rasvainetest. Väikeid pindu võib puhastada lakibensiiniga.

Varem värvitud pindadel eemaldada lahtine värv ja rooste, kasutades terasharja, värvieemaldusvahendit, liivapaberit või lihvimismasinat. Puhastusainete tarvitamise järel loputada pinda hoolikalt veega ning kuivatada see korralikult.

Metallpinnal olevad väiksed augud jm ebatasasused täita pahtliga ja lihvida liivapaberiga ühtlaseks. Lääkivad värvipinnad on soovitatav nakke parandamiseks matiks lihvida. Pärast lihvimist eemaldada lihvimistolm.

VÄRVIMINE:

Korrosiooni vältimiseks kanda peale üks-kaks kihti metallkruntvärvi.

Kattevärvimiseks võib kasutada nii veepõhiseid kui ka alküüdvärve. Pinnale kanda üks-kaks kihti.

Metallkatuste ja keerukate metallpindade värvimisel (alumiinium-, vask-, tsinkkatused, plastkattega plekid) tasub erilahenduse tarbeks küsida nõu asjatundjailt.

ALLIKAS: SADOLINI VÄRVIKESKUS

Töökuulutused internetis

Äripäev **Vakants.ee** SUURIM TÖÖKUULUTUSTE LEHT EESTIS

www.vakants.ee